ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАЛОЦИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
          КЕЧЕ АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	Тел.:8(84375) 39-3-35, 8(84375)39 4-72, факс: 8(84375) 39-3-35, e-mail: Мсеl.Drz@tatar.ru,

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                        с.Малая Цильна                            КАРАР

10.06.2022 года	    	     				               № 13

           О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче решения о предоставлении поверхностного водного объекта, находящегося в муниципальной собственности, или его части в пользование

             В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2022 №  122-ФЗ «О внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 11.06.2021 № 904 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам предоставления водных объектов в пользование и признании утратившими силу отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Исполнительный комитет Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Приложение № 1 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче решения о предоставлении поверхностного водного объекта, находящегося в муниципальной собственности, или его части в пользование» постановления Исполнительного комитета Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 09.06.2018 №21 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в редакции от 26.09.2018 №21, от 17.12.2018 № 31, от 11.06.2020 № 11, 02.03.2021 № 6) следующие изменения:
подпункт 16 пункта 1.5 изложить в следующей редакции:
«16) негативное воздействие вод - затопление, подтопление или разрушение берегов водных объектов;»;
подпункт 5 пункта 2.5 считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах сельского поселения и на официальном сайте Дрожжановского муниципального района в разделе сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и опубликования в Официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

         Глава Малоцильнинского сельского поселения:                        Г.Ш.Халитов